

## **Årsrapport 2013**

**PHINI Invest ApS**  
Mådevej 15  
6700 Esbjerg

CVR nr. 32833543

### **Indsender:**

**B R A N D T**  
Skolegade 85,2  
6700 Esbjerg

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 18. juni 2014

### **Dirigent**

Karina Nielsen

## Indholdsfortegnelse

---

Ledespåtegning	Side	3
Den uafhængige revisors erklæringer	Side	4
Ledelsesberetning	Side	6
Anvendt regnskabspraksis	Side	7
Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december	Side	9
Balance pr. 31. december	Side	10
Noter	Side	12

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje aktier og anparter i andre selskaber, samt forestå anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 1 t.kr. mod et underskud året før på 55 t.kr. Af selskabets balancesum på 107 t.kr. udgør egenkapitalen 83 t.kr. hvilket svarer til ca. 77%.

Udviklingen i det forløbne regnskabsår har været som forventet.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Forventet udvikling

Ledelsen arbejder på beslutning om selskabets fremtid.

## Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december

Note	2013	2012
Bruttotab	<u>-6.250</u>	<u>-6.251</u>
Resultat før finansielle poster	-6.250	-6.251
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	66.972
Andre finansielle omkostninger	<u>5.000</u>	<u>-5.903</u>
Ordinært resultat før skat	<u>-1.250</u>	<u>54.818</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>-1.250</u></b>	<b><u>54.818</u></b>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-1.250</u>	<u>54.818</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-1.250</u></b>	<b><u>54.818</u></b>

## Balance pr. 31. december

---

Note	2013	2012
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Andre tilgodehavender	<u>105.001</u>	<u>100.001</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u><b>105.001</b></u>	<u><b>100.001</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	<u>2.465</u>	<u>2.465</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u><b>2.465</b></u>	<u><b>2.465</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>107.466</b></u>	<u><b>102.466</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><b>107.466</b></u>	<u><b>102.466</b></u>

## Balance pr. 31. december

Note	2013	2012
<b>PASSIVER</b>		
<b>1. EGENKAPITAL</b>		
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.716	4.966
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>83.716</b>	<b>84.966</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.750	17.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>23.750</b>	<b>17.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>23.750</b>	<b>17.500</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>107.466</b>	<b>102.466</b>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Forhold i regnskabet

## Noter

---

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
<b>1. EGENKAPITAL</b>			
Saldo, primo	80.000	4.966	84.966
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-1.250	-1.250
<b>Saldo, ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>3.716</b>	<b>83.716</b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 3. Forhold i regnskabet

Der er væsentlig usikker om selskabets evne til at fortsætte driften. Den fortsatte drift er betinget af en etablering af overskudsgivende drift samt at de fornødne kreditfaciliteter fortsat stilles til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at der kan opnåes en overskudsdrivende drift, og at de nuværende kreditfaciliteter fortsat stilles til rådighed. På denne baggrund aflægges årsrapporten under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.